
Riksdagens skrifvelse Nr 104.

Nr 104.

Uppläst och godkänd lios Företa kammaren den 29 maj 1911. 
— — — — Andra kammaren den 29 — —

Biksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungi. Maj:ts 
proposition angående upplåtande af vissa delar af förra 
sergeantsbostället Erska nr 3 Östergården och nr 4 
Bergsgården i Älfsborgs län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 72.)

Till Konungen.

I en till Kiksdagen den 17 sistlidne februari aflåten proposition, nr 
110, har Eders Ivungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af stats
rådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Kiks
dagen medgifva,

dels att den till förra sergeantsbostället Va mantal Erska nr 3 Öster
gården och nr 4 Bergsgården i Erska socken af Älfsborgs län hörande 
lägenheten Tamstorpet må med i statsrådsprotokollet närmare angifvet 
område från egendomen upplåtas enligt kungl. kungörelsen den 31 de
cember 1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt 
mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärfva egnahem3- 
lägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande af de i kungl. 
brefvet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen af be
rörda grunder meddelade närmare föreskrifter;
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dels och att ett område om 39,9 ar må från egendomen till Erska 
kommun försäljas mot en köpeskilling af 300 kronor samt under villkor 
i öfrigt:

att köpeskillingen erlägges vid tillträdet och inbetalas till Kungl. 
Maj:ts befallningshafvande i länet;

att området får tillträdas den 14 mars 1912 eller dessförinnan å 
tid, hvarom kommunen kan träffa öfverenskommelse med egendomens 
arrendator;

att kommunen i gränsen mellan ifrågvarande område och egen
domens öfriga mark uppsätter och för framtiden underhåller lämpligt 
stängsel; samt

att kommunen ensam vidkännes alla med områdets afskiljande och 
lagfarten å fånget förenade kostnader.

Eders Kungl.' Maj:ts ifrågavarande framställning har vunnit Riks
dagens bifall.
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Stockholm den 29 maj 1911.

Med undersåtlig vördnad.


